

CONSIGLIO COMUNALE

Pavia, 20-03-2017

Prot. nr. 23159

AI CONSIGLIERI COMUNALI

AL SINDACO
AGLI ASSESSORI COMUNALI
ALL'ALBO PRETORIO
AL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
AL SEGRETARIO GENERALE
AL PREFETTO DELLA PROVINCIA DI PAVIA
AI REVISORI DEI CONTI

e per conoscenza ALLA STAMPA CITTADINA

Si invitano i Signori Consiglieri Comunali a partecipare alla riunione che il Consiglio Comunale terrà presso la Sala consiliare di Palazzo Mezzabarba il giorno martedì 28 marzo 2017 alle ore 20:30 in seduta di prima convocazione per la trattazione dei seguenti argomenti:

- 1. PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AD OGGETTO: "PIANO FINANZIARIO DEGLI INTERVENTI RELATIVI AL SERVIZIO DI GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI ANNI 2017-2019" (RELATORE ASS. RUFFINAZZI)
- 2. PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AD OGGETTO: "MODIFICHE AL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELL'IMPOSTA UNICA COMUNALE (IUC)" (RELATORE ASS. RUFFINAZZI)
- 3. PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AD OGGETTO: "REGOLAMENTO SUL DIRITTO DI INTERPELLO PER I TRIBUTI COMUNALI" (RELATORE ASS. RUFFINAZZI)
- 4. PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AD OGGETTO: "ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IMPOSTA SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE. CONFERMA DELLE ALIQUOTE PER L'ANNO 2017" (RELATORE ASS. RUFFINAZZI)
- 5. PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AD OGGETTO: "IMPOSTA UNICA COMUNALE ANNO 2017. DELIBERAZIONE ALIQUOTE E DETRAZIONI IMU IMPOSTA UNICA SUGLI IMMOBILI" (RELATORE ASS. RUFFINAZZI)
- 6. PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AD OGGETTO: "IMPOSTA UNICA COMUNALE ANNO 2017. DELIBERAZIONE ALIQUOTE TASI TRIBUTO PER I SERVIZI INDIVISIBILI" (RELATORE ASS. RUFFINAZZI)
- 7. PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AD OGGETTO. "IMPOSTA UNICA COMUNALE ANNO 2017. DELIBERAZIONE TARIFFE TARI TASSA RIFIUTI" (RELATORE ASS. RUFFINAZZI)
- 8. PROPOSTA DI DELIBERAZIONE AD OGGETTO: "BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019 E DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2017-2020" (RELATORE ASS. RUFFINAZZI)

**NB.:** Alla seduta si intendono iscritti tutti gli argomenti iscritti e non trattati nella seduta del 27 marzo 2017. Tutta la documentazione è visionabile dai Signori Consiglieri comunali in Del Intra.

il Presidente del Consiglio comunale Antonio Sacchi